
  

3 x 90 min tikšanās reizes notiks trīs trešdienas: 31.maijā, 7. un 14. jūnijā. 
Nodarbību laiks: 18:30 – 20:00! 

Nodarbību platforma: ZOOM, ieraksti būs pieejami līdz 14/09/2023 

Jana Tipovska, DVM - PetCity klīnikas Veterinārārste, absolvējusi Latvijas 
Lauksaimniecības Universitāti, Veterinārmedicīnas Fakultāti 2015. gadā. 
Stažējusies eksotisko dzīvnieku medicīnā Ungārijā un putnu medicīnā Itālijā.  

Vebināros lektore mācīs saprast veterinārārstu jutīgākos pacientus - putnus, 
uzsvaru liekot uz biežāk turētajām putnu - mīļdzīvnieku sugām.  Par to īpašo uzbūvi 
un uzvedību, pasaules uztveri! Arī par to, kādas kļūdas visbiežāk pieļauj putnu 
īpašnieki un pie kādām problēmām tās var novest, kā no tām izvairīties un ārstēt!  

Katra vebināra tiešraides laikā ir lieliska iespēja uzdot sev interesējušos jautājumus 
lektorei. Vebināri notiks latviešu valodā. Seminārs norisināsies Zoom platformā. Lai 
pievienotos tiešraidei, katram reģistrētam dalībniekam apmēram 24 h pirms tās tiek 
nosūtīta saite, kas kļūst aktīva 20 min pirms sākuma. Lai dalība tiešraidē ritētu bez 
ķibelēm, pievienošanās jāplāno laicīgi - ieteicams 20 min pirms sākuma (no 18:10). 
Pievienoties tiešraidei iespējams jebkurā laikā. 
*Reģistrējoties visiem 3 vebināriem un veicot apmaksu vienā maksājumā, dalības maksa 

45,00 EUR, p.l. studentiem un mācībspēkiem: 30,00 EUR 

Datums 

Laiks 
18:30-20:00

Vebināra tēma
Dalības 
maksa 

veterinār- 
ārstiem uc

Dalības maksa 
p.l. VMF, 

Smiltenes, 
Bebrenes 

studentiem un 
mācībspēkiem

31.05.2023. Putnu barošana un turēšana, 
ar to saistītas veselības 
problēmas.

17,-

45, -*

12,-

30, -*7.06.2023. Putnu fiksācija un 
izmeklēšana. RTG, 
laboratoriskie izmeklējumi. 

17,- 12,-

14.06.2023. Putnu biežākās patoloģijas un 
ārstēšana.

17,- 12,-

VIC mācību cikls: 
Putnu veterinārmedicīna ar Janu 

Tipovsku!



REĢISTRĒTIES AICINĀM ŠEIT! 
Informācija un reģistrācijas forma atrodama arī www.vicinfo.lv kā arī www.lvb.lv, 

www.vmf.llu.lv 

REĢISTRĒJOTIES DALĪBNIEKI SAŅEM REĢISTRĀCIJAS APSTIPRINĀJUMU! 
Ja iespējams - reģistrācijai neizmantojiet inbox.lv adreses! No mums neatkarīgu 

apstākļu dēļ, daļa inbox.lv adresātu epastus nesaņem vai atrod tos spamā.  

Visi dalībnieki  24 h laikā pēc katras tiešraides saņem ierakstu un instrukciju, kā 
reģistrēties tā apskatei! 

Visiem reģistrētiem dalībniekiem būs iespēja vērot vebināru ierakstus sev vēlamā 
laikā līdz pat 14.09.2023. 

Jāatceras – lai iegūtu sertifikātu par dalību - jāpiedalās tiešraidē vai jānoskatās 
ieraksts, reģistrējoties tam ar savu vārdu un uzvārdu! Ja dalībnieks reģistrējies, 

veicis apmaksu, bet noteiktajā termiņā vebinārus nav noskatījies, sertifikāts 
izsniegts netiek, dalības maksa netiek atmaksāta. 

Mācības pieteiktas LVB kā kvalifikācijas celšanas pasākums.  
1 vebinārs = 1 kvalifikācijas punkts  

Sertifikātu par dalību dalībnieki saņem elektroniski savos epastos. 

Rekvizīti dalības apmaksai:  
 
Veterinārmedicīnas Izglītības Centrs SIA  
Reģ. Nr: 40003409467 
Banka: SEB banka 
Bankas kods: UNLALV2X 
Bankas konts: 
LV63UNLA0008000467036 
Adrese: K. Helmaņa iela 8, Jelgava 
LV-3004

Maksājuma uzdevumā lūdzam norādīt: 
Vebināri “PUTNU vet.med.” (datums- 
ja atsevišķi). Vārds, Uzvārds. 

Ja nepieciešams rēķins - to norādiet 
reģistrējoties.  
Veicot maksājumu, lūdzam norādīt rēķina 
numuru (ja rēķins sagatavots). 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScjQ1nR-bikWxT7EoHR_YDJliuiuE2M15dbCLNxmCi4HW1nyA/viewform
http://www.vicinfo.lv
http://www.lvb.lv
http://www.vmf.llu.lv
http://www.vmf.llu.lv

	REĢISTRĒTIES AICINĀM ŠEIT!

